
AVE Kladno s.r.o. 

KOMPLETNÍ CENÍK ULOŽENÍ OSTATNÍCH A NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ 
LOGISTICKÉ CENTRUM A ZAŘÍZENÍ KE SBĚRU A VÝKUPU LIBUŠÍN

Kód odpadu
Kategorie 

odpadu
Název odpadu

Jedno

tka

Cena za uložení 

bez DPH

Cena celkem          s 

DPH (21%)

02 06 01 O Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování tuna 11 313 Kč 13 688,78 Kč

06 03 13 N Pevné soli a roztoky obsahující těžké kovy tuna 22 706 Kč 27 474,53 Kč

06 03 15 N Oxidy kovů obsahující těžké kovy tuna 22 706 Kč 27 474,53 Kč

06 03 16 O Oxidy kovů obsahující těžké kovy neuvedené pod číslem 06 03 15 tuna 9 645 Kč 11 670,85 Kč

06 04 04 N Odpady obsahující rtuť tuna 132 631 Kč 160 483,56 Kč

06 04 05 N Odpady obsahující jiné těžké kovy tuna 31 254 Kč 37 817,88 Kč

07 01 01 N Promývací voda tuna 13 824 Kč 16 727,14 Kč

07 01 10 N Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla tuna 21 371 Kč 25 858,38 Kč

07 02 15 O Odpady přísad neuvedené pod číslem  07 02 14 tuna 9 089 Kč 10 998,08 Kč

07 02 17 O Odpady obsahující silikony tuna 9 645 Kč 11 670,85 Kč

07 06 01 N Promývací vody a matečné louhy tuna 14 559 Kč 17 616,02 Kč

07 07 04 N Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy tuna 14 559 Kč 17 616,02 Kč

08 01 11 N Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné neb. látky tuna 24 042 Kč 29 090,67 Kč

08 01 12 O Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod čísly 08 01 11 tuna 8 772 Kč 10 613,64 Kč

08 01 13 N Kal z odstraňování barev halogenovaných tuna 35 529 Kč 42 989,55 Kč

08 01 15 N
Vodné kaly obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel 

nebo jiných nebezpečných látek
tuna

20 035 Kč 24 242,23 Kč

08 01 17 N
Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla 

nebo jiné nebezpečné látky
tuna

23 374 Kč 28 282,60 Kč

08 01 18 O Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17 tuna
8 772 Kč 10 613,64 Kč

08 01 19 N Vodný kal s obsahem barev a laků tuna 23 374 Kč 28 282,60 Kč

08 02 01 O Odpadní práškové hmoty (barvy) tuna 11 247 Kč 13 609,09 Kč

pro rok 2024
 Platnost od 1.1.2024 



08 02 03 O Vodné suspenze obsahující keramické látky tuna 11 247 Kč 13 609,09 Kč

08 03 12 N Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné odpady tuna 20 035 Kč 24 242,23 Kč

08 03 17 N Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky tuna 20 035 Kč 24 242,23 Kč

08 03 18 O Odpadní tiskařský toner neuvedené pod číslem 080317 tuna 8 772 Kč 10 613,64 Kč

08 04 09 N
Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 

nebezpečné látky
tuna

22 706 Kč 27 474,53 Kč

08 04 10 N Jiná odpadní lepidla a těsnící materiály neuvedené pod číslem 080409 tuna 14 692 Kč 17 777,63 Kč

09 01 01 N Vodné roztoky vývojek a aktivátorů tuna 29 385 Kč 35 555,27 Kč

09 01 02 N Vodné roztoky vývojek ofsetových desek tuna 29 385 Kč 35 555,27 Kč

09 01 03 N Roztoky vývojek v rozpouštědlech tuna 29 385 Kč 35 555,27 Kč

09 01 04 N Roztoky ustalovačů tuna 29 385 Kč 35 555,27 Kč

09 01 05 N Bělicí roztoky a roztoky bělících ustalovačů tuna 29 385 Kč 35 555,27 Kč

09 01 06 N Odpady obs. stříbro ze zpracování fotografického odpadu v místě jeho vzniku tuna 0 Kč 0,00 Kč

09 01 07 O Fotografický film a papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra tuna 7 315 Kč 8 851,60 Kč

09 01 08 O Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra tuna 8 772 Kč 10 613,64 Kč

09 01 10 O Fotoaparáty na jedno použití bez baterií tuna 8 772 Kč 10 613,64 Kč

09 01 11 N
Fotoaparáty na jedno použití obs. baterie uvedené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 

nebo 16 06 03
tuna

20 035 Kč 24 242,23 Kč

09 01 12 O Fotoaparáty na jedno použití obsahující jiné baterie neuv. pod číslem 09 01 11 tuna 8 772 Kč 10 613,64 Kč

09 01 13 N Odpadní vody ze zpracování stříbra v místě jeho vzniku neuv. pod číslem 09 01 06tuna 8 815 Kč 10 666,58 Kč

10 03 23 N Pevné odpady z čištění plynů obsahující nebezpečné látky tuna 20 035 Kč 24 242,23 Kč

10 03 24 O Pevné odpady z čištění plynů neuvedené pod číslem 100323 tuna 14 199 Kč 17 181,21 Kč

10 08 11 O Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 08 10 tuna 8 335 Kč 10 085,03 Kč

10 12 10 O Pevné odpady z čištění plynu neuvedené pod číslem 10 12 19 tuna 8 335 Kč 10 085,03 Kč

10 13 09 N Odpady z výroby azbestocementu obsahující azbest tuna 20 035 Kč 24 242,23 Kč

10 13 10 O Odpady z výroby azbestocementu obs. azbest neuvedené pod číslem 10 1309 tuna 8 335 Kč 10 085,03 Kč

11 01 09 N Kaly a filtrační koláče obsahujíc nebezpečné látky tuna 20 035 Kč 24 242,23 Kč

11 01 13 N Odpady z odmašťování obsahující nebezpečné látky tuna 20 035 Kč 24 242,23 Kč

11 01 14 O Odpady z odmašťování neuvedené pod číslem 110113 tuna 8 772 Kč 10 613,64 Kč

12 01 03 O Piliny a třísky neželezných kovů tuna 2 947 Kč 3 565,51 Kč

12 01 06 N Odpadní minerální řezné oleje obsahující halogeny (kromě emulzí a roztoků) tuna 22 038 Kč 26 666,45 Kč

12 01 07 N Odpadní minerální řezné oleje neobsahující halogeny (kromě emulzí a roztoků) tuna 14 692 Kč 17 777,63 Kč

12 01 08 N Odpadní řezné emulze a roztoky obsahující halogeny tuna 22 038 Kč 26 666,45 Kč

12 01 09 N Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny tuna 20 035 Kč 24 242,23 Kč



12 01 10 N Syntetické řezné oleje (emulze) tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

12 01 12 N Upotřebené vosky a tuky tuna 14 692 Kč 17 777,63 Kč

12 01 16 N Odpadní materiály z otryskávání obsahující nebezpečné látky tuna 25 378 Kč 30 706,82 Kč

12 01 18 N Kal z broušení a honování a lapování tuna 20 035 Kč 24 242,23 Kč

12 01 19 N Snadno biologicky rozložitelný řezný olej tuna 14 692 Kč 17 777,63 Kč

12 01 20 N Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky tuna 18 699 Kč 22 626,08 Kč

12 03 01 N Prací vody tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

12 03 02 N Odpady z odmašťování vodní parou tuna 14 692 Kč 17 777,63 Kč

13 01 05 N Nechlorované emulze tuna 16 028 Kč 19 393,78 Kč

13 01 09 N Chlorované hydraulické minerální oleje tuna 22 706 Kč 27 474,53 Kč

13 01 10 N Nechlorované hydraulické minerální oleje tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

13 01 11 N Syntetické hydraulické oleje tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

13 01 12 N Snadno biologicky rozložitelné hydraulické oleje tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

13 01 13 N Jiné hydraulické oleje tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

13 02 04 N Chlorované minerální motorové,  převodové nebo mazací oleje tuna 22 706 Kč 27 474,53 Kč

13 02 05 N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

13 02 06 N Syntetické motorové, převodové a mazací oleje tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

13 02 07 N Snadno biologicky rozložitelné motorové, převodové a mazací oleje tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

13 02 08 N Převodový, motorový olej nechlorovaný tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

13 03 08 N Syntetické izolační a teplonosné oleje tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

13 05 01 N Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje tuna 17 364 Kč 21 009,93 Kč

13 05 02 N Kal z odlučovačů olejů tuna 20 035 Kč 24 242,23 Kč

13 05 03 N Kal z lapáku nečistot tuna 17 364 Kč 21 009,93 Kč

13 05 06 N Olej z odlučovačů olejů tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

13 05 07 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

13 05 08 N Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje tuna 13 223 Kč 15 999,87 Kč

13 07 01 N Topný olej a motorová nafta tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

13 07 02 N Motorový benzín tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

13 07 03 N Jiná paliva (včetně směsi) tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč

13 08 99 N Olej blíže nespecifikovaný tuna 22 038 Kč 26 666,45 Kč

14 06 01 N
Chlorfluorouhlovodíky, hydrochlorfluorouhlovodíky (HCFC), 

hydrofluorouhlovodíky 
tuna

27 515 Kč 33 292,66 Kč

14 06 02 N Halogenovaná rozpouštědla a jejich směsi tuna 32 857 Kč 39 757,26 Kč

14 06 03 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel tuna 12 488 Kč 15 110,99 Kč



14 06 04 N Kaly nebo pevné odpady obsahující halogenovaná rozpouštědla tuna 34 727 Kč 42 019,86 Kč

14 06 05 N Kaly nebo pevné odpady obsahující ostatní rozpouštědla tuna 31 388 Kč 37 979,49 Kč

15 01 01 O Papírové a lepenkové obaly tuna dle aktuální ceny dle aktuální ceny

15 01 02 O Plastové obaly tuna 2 947 Kč 3 565,51 Kč

15 01 03 O Dřevěné obaly tuna 2 947 Kč 3 565,51 Kč

15 01 04 O Kovové obaly tuna 0 Kč 0,00 Kč

15 01 05 O Kompozitní obaly tuna 2 947 Kč 3 565,51 Kč

15 01 06 O Směsné obaly tuna 2 947 Kč 3 565,51 Kč

15 01 07 O Skleněné obaly tuna 2 947 Kč 3 565,51 Kč

15 01 09 O Textilní obaly tuna 4 403 Kč 5 327,54 Kč

15 01 10 N Obaly obsahující zbytky neb. látky nebo obaly těmito látkami znečištěné tuna 18 699 Kč 22 626,08 Kč

15 01 11 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu tuna 20 035 Kč 24 242,23 Kč

15 02 02 N
Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy obsahující 

neb. látky
tuna

25 645 Kč 31 030,05 Kč

15 02 03 O
Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné oděvy obsahující 

nebezpečné látky neuvedené pod číslem 15 02 02
tuna

12 412 Kč 15 018,71 Kč

16 01 03 O Pneumatiky - osobní kg 14 Kč 16,94 Kč

16 01 03 O Pneumatiky - nákladní kg 14 Kč 16,94 Kč

16 01 03 O Pneumatiky - traktorové kg 14 Kč 16,94 Kč

16 01 07 N Olejové filtry tuna 23 374 Kč 28 282,60 Kč

16 01 11 N Azbestový odpad - vytříděné brzdové obložení tuna 19 671 Kč 23 802,38 Kč

16 01 12 O Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 tuna 11 247 Kč 13 609,09 Kč

16 01 13 N Brzdové kapaliny tuna 27 515 Kč 33 292,66 Kč

16 01 14 N Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky tuna 32 857 Kč 39 757,26 Kč

16 01 15 O Nemrznoucí kapaliny neuvedené pod číslem 16 01 14 tuna 10 519 Kč 12 728,07 Kč

16 01 17 O Železné kovy (z provozu autovrakovišť a autoservisů) tuna 0 Kč 0,00 Kč

16 01 18 O Neželezné kovy (z provozu autovrakovišť a autoservisů) tuna 0 Kč 0,00 Kč

16 01 19 O Plasty tuna 2 947 Kč 3 565,51 Kč

16 01 20 O Sklo tuna 2 947 Kč 3 565,51 Kč

16 01 21 N Nebezpečné součástky neuved. pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14tuna 19 901 Kč 24 080,61 Kč

16 01 22 O Součástky jinak blíže neurčené tuna 12 412 Kč 15 018,71 Kč

16 02 11 N Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky (lednice) tuna 73 Kč 88,89 Kč

16 02 13 N Vyřazená zařízení obsahující neb. složky tuna 28 049 Kč 33 939,12 Kč

16 02 14 O Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 a 16 02 13 tuna 7 607 Kč 9 204,01 Kč



16 02 15 N Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení tuna 34 727 Kč 42 019,86 Kč

16 02 16 O Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 tuna 7 607 Kč 9 204,01 Kč

16 03 03 N Anorganické odpady obsahující nebezpečné látky tuna 32 857 Kč 39 757,26 Kč

16 03 05 N Organické odpady obsahující nebezpečné látky tuna 32 857 Kč 39 757,26 Kč

16 05 06 N Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují neb. látky tuna 34 727 Kč 42 019,86 Kč

16 05 07 N Vyřazené anorganické chem. a jejich směsi, které jsou nebo obsahují neb. látky tuna 34 727 Kč 42 019,86 Kč

16 05 08 N Vyřazené organické chem. a jejich směsi, které jsou nebo obsahují neb. látky tuna 34 727 Kč 42 019,86 Kč

16 05 09 O Vyřazené chemikálie neuvedené pod čísly 16 05 06, 16 05 07 nebo 16 05 08 tuna 34 454 Kč 41 689,46 Kč

16 06 01 N Olověný akumulátor tuna 0 Kč 0,00 Kč

16 06 02 N Nikl-kadmiové baterie a akumulátory tuna 0 Kč 0,00 Kč

16 06 03 N Baterie obsahující rtuť tuna 20 035 Kč 24 242,23 Kč

16 06 04 O Alkalické baterie tuna 0 Kč 0,00 Kč

16 06 05 O Jiné baterie a akumulátory tuna 0 Kč 0,00 Kč

16 06 06 N Odděleně soustřeďované elektrolyty z baterií a akumulátorů tuna 21 371 Kč 25 858,38 Kč

17 01 01 O Beton - čistý tuna 701 Kč 848,48 Kč

17 01 01 O Beton - armovaný tuna 928 Kč 1 123,22 Kč

17 01 02 O Cihly tuna 701 Kč 848,48 Kč

17 01 03 O Tašky a keramické výrobky tuna 701 Kč 848,48 Kč

17 01 06 N
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků 

obsahující nebezpečné látky 
tuna

8 081 Kč 9 777,70 Kč

17 01 07 O Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a ker. výrobků tuna 1 202 Kč 1 454,53 Kč

17 02 01 O Dřevo tuna 2 682 Kč 3 245,14 Kč

17 02 02 O Sklo tuna 2 682 Kč 3 245,14 Kč

17 02 03 O Plasty tuna 2 682 Kč 3 245,14 Kč

17 02 04 N Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo neb. látkami znečištěné tuna 18 699 Kč 22 626,08 Kč

17 03 01 N Asfaltové směsi obsahující dehet tuna 17 839 Kč 21 585,34 Kč

17 03 02 O Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 tuna 2 404 Kč 2 909,07 Kč

17 04 01 O Měď, bronz, mosaz tuna 0 Kč 0,00 Kč

17 04 02 O Hliník tuna 0 Kč 0,00 Kč

17 04 03 O Olovo tuna 0 Kč 0,00 Kč

17 04 04 O Zinek tuna 0 Kč 0,00 Kč

17 04 05 O Železo a ocel tuna 0 Kč 0,00 Kč

17 04 06 O Cín tuna 0 Kč 0,00 Kč

17 04 07 O Směsné kovy tuna 0 Kč 0,00 Kč



17 04 11 O Kabely neuvedené pod č. 170410 tuna 0 Kč 0,00 Kč

17 05 04 O Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 tuna 240 Kč 290,91 Kč

17 06 01 N Izolační materiály s obsahem azbestu tuna 12 192 Kč 14 751,95 Kč

17 06 03 N Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují neb. látky tuna 16 515 Kč 19 983,49 Kč

17 06 04 O Izolační materiály neuv. pod kat. č. 17 06 01 a 17 06 03 tuna 8 480 Kč 10 261,23 Kč

17 06 05 N Stavební materiály obsahující azbest tuna 12 192 Kč 14 751,95 Kč

17 08 02 O Stavební materiály na bázi sádry tuna 2 947 Kč 3 565,51 Kč

17 09 04 O Směsný stavební a demoliční odpad tuna 2 947 Kč 3 565,51 Kč

18 01 01 N Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) tuna 28 049 Kč 33 939,12 Kč

18 01 03 N Odpady na jejichž sběr a odstranění jsou kladeny zvláštní požadavky tuna 28 049 Kč 33 939,12 Kč

18 01 04 O
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s 

ohledem na prevenci infekce
tuna

20 686 Kč 25 030,25 Kč

18 01 07 O Chemikálie neuvedené pod číslem 18 01 06 tuna 25 849 Kč 31 277,45 Kč

18 01 08 N Nepoužitelná cytostatika tuna 23 374 Kč 28 282,60 Kč

18 01 09 N Jiné léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 tuna 23 374 Kč 28 282,60 Kč

18 02 01 O Ostré předměty (kromě čísla 18 02 02) tuna 21 878 Kč 26 471,92 Kč

18 02 03 O
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s 

ohledem na prevenci infekce
tuna

21 878 Kč 26 471,92 Kč

18 02 05 N Chemikálie sestávající z nebezpečných látek nebo tyto látky obsahující tuna 34 727 Kč 42 019,86 Kč

18 02 06 O Jiné chemikálie neuvedené pod číslem 18 02 05 tuna 25 849 Kč 31 277,45 Kč

18 02 07 N Nepoužitelná cytostatika tuna 23 374 Kč 28 282,60 Kč

18 02 08 N Jiné nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 02 07 tuna 23 374 Kč 28 282,60 Kč

19 02 10 N kaly z fyzikálně-chemického zpracování obsahující neb. látky tuna 13 223 Kč 15 999,87 Kč

19 08 06 N Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů tuna 23 374 Kč 28 282,60 Kč

19 08 13 N Kaly z jiného způsobu čištění tuna 13 223 Kč 15 999,87 Kč

19 09 04 N Upotřebené aktivní uhlí tuna 18 031 Kč 21 818,01 Kč

19 12 01 O Papír a lepenka tuna dle aktuální ceny dle aktuální ceny

19 12 02 O Železné kovy tuna 0 Kč 0,00 Kč

19 12 03 O Neželezné kovy tuna 0 Kč 0,00 Kč

19 12 04 O Plasty a kaučuk tuna 5 131 Kč 6 208,56 Kč

19 12 07 O Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 tuna 2 947 Kč 3 565,51 Kč

19 12 12 O
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechan. úpravy odpadu neuvedené pod 

č 19 12 11
tuna

5 131 Kč 6 208,56 Kč

20 01 01 O Papír a lepenka tuna dle aktuální ceny dle aktuální ceny



20 01 02 O Sklo tuna 2 924 Kč 3 538,08 Kč

20 01 08 O Kuchyňský odpad tuna 9 991 Kč 12 088,79 Kč

20 01 10 O Oděvy tuna 4 380 Kč 5 300,11 Kč

20 01 11 O Textilní materiály tuna 4 380 Kč 5 300,11 Kč

20 01 13 N Rozpouštědla tuna 24 042 Kč 29 090,67 Kč

20 01 14 N Kyseliny tuna 32 857 Kč 39 757,26 Kč

20 01 15 N Zásady tuna 32 857 Kč 39 757,26 Kč

20 01 17 N Fotochemikálie tuna 32 857 Kč 39 757,26 Kč

20 01 19 N Pesticidy tuna 32 857 Kč 39 757,26 Kč

20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť ks 22 Kč 26,67 Kč

20 01 23 N Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky (lednice) ks 73 Kč 88,89 Kč

20 01 25 O Jedlé oleje tuna 4 672 Kč 5 652,52 Kč

20 01 26 N  Oleje a tuky jinde neuvedené tuna 14 692 Kč 17 777,63 Kč

20 01 27 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky tuna 21 371 Kč 25 858,38 Kč

20 01 28 O Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 tuna 4 380 Kč 5 300,11 Kč

20 01 29 N Detergenty obsahující nebezpečné látky tuna 32 857 Kč 39 757,26 Kč

20 01 30 O Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 tuna 4 380 Kč 5 300,11 Kč

20 01 31 N Nepoužitelná cytostatika tuna 22 038 Kč 26 666,45 Kč

20 01 32 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedené pod číslem 20 01 31 tuna 20 035 Kč 24 242,23 Kč

20 01 33 N
Baterie, akumulátory zařazené pod kat. č. 16 06 01, 16 06 02 nebo pod 16 06 03 

a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie
tuna

0 Kč 0,00 Kč

20 01 34 O Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33 tuna 0 Kč 0,00 Kč

20 01 35 N
Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky 

neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 36) 
tuna

11 019 Kč 13 333,23 Kč

20 01 36 O Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neobsahující neb. látky tuna 3 652 Kč 4 419,10 Kč

20 01 37 N Dřevo obsahující nebezpečné látky tuna 20 035 Kč 24 242,23 Kč

20 01 38 O Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 tuna 2 924 Kč 3 538,08 Kč

20 01 39 O Plasty tuna 2 924 Kč 3 538,08 Kč

20 01 40 O Kovy tuna 0 Kč 0,00 Kč

20 01 41 O Odpady z čištění komínů tuna 4 380 Kč 5 300,11 Kč

20 02 01 O Biologicky rozložitelný odpad tuna 1 402 Kč 1 696,96 Kč

20 02 02 O Zemina a kameny tuna 240 Kč 290,91 Kč

20 02 03 O Jiný biologicky nerozložitelný odpad tuna 4 380 Kč 5 300,11 Kč

20 03 01 O Směsný komunální odpad tuna 2 924 Kč 3 538,08 Kč



20 03 02 O Odpad z tržišť tuna 4 380 Kč 5 300,11 Kč

20 03 03 O Uliční smetky tuna 2 924 Kč 3 538,08 Kč

20 03 04 O Kal ze septiků a žump tuna 4 380 Kč 5 300,11 Kč

20 03 06 O Odpad z čištění kanalizace tuna 4 380 Kč 5 300,11 Kč

20 03 07 O Objemný odpad tuna 2 924 Kč 3 538,08 Kč

                            Bc. Jakub Karel                                                                                                                                                  Ing.  Radek Kruml

                      jednatel společnosti AVE Kladno s.r.o.                                                                                         jednatel společnosti AVE Kladno s.r.o.

















                                                            

                            Bc. Jakub Karel                                                                                                                                                  Ing.  Radek Kruml

                      jednatel společnosti AVE Kladno s.r.o.                                                                                         jednatel společnosti AVE Kladno s.r.o.


		2023-11-20T20:48:12+0100
	Radek Kruml


		2023-11-21T20:37:02+0100
	Jakub Karel




